KPT SHPK: L51420003Q

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Ne Leke

Shkurt - Dhjetor

Tatimi | paguar
Tatim per tu paguar

Nr |Pershkrimi i Elementeve Shenimet Viti 2017 2016
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 90,773,392 32,814,198
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 257,071
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 (1,591,030) -
1|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 (1,591,030)
2|Té tiera shpenzime 33.2
Shpenzime té personelit 34 (50,962,234) (23,312,966)
1|Paga dhe shpérblime 34.1 (44,934,923) (20,262,417)
2 | Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqgitur vegmas nga shpenzimet pér pensionet 34.2 (6,027,311) (3,050,549)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 (348,221) (70,370)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (10,890,715) (6,766,292)
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (34,097,073) (34,921,579)
Té ardhura té tjera 38
1| Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38.1
vegmas 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2| Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afalgjata 38.2
(paraqgitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3|interesa 16 arkétueshém dhe té ardhura té ljera té ngjashme 38.3
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive afatshku 39
Shpenzime financiare 40 (463,610) 116
1|Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme 40.1
(paragitur vegmas shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 |Shpenzime té tjera financiare 40.2 (463,610) 116
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
Fitimi/Humbja para tatimit 42 (7,322,420) (32,256,894)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 a
1 |Shpenzimi aktual I tatimit mbi fitirmin 43.1
2 |Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 43.3
Fitimi/Humbja e vitit 44 (7,322,420) (32,256,894)
Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 452
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr [Pershkrimi i Elementeve Viti 2017 Shkur;o-::hjator
Fitimi/Humbja e vitit 46 (7,322,420) (32,256,894)
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46.2 (353,606) (285,953)
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 (353,606) (285,953)
Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 (7,676,026) (32,542,847)
Totali | 6 ardhurave/humbjeve gjithepérfshirése per. 49
Pronarél e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2
Shpenzime te panjohura 4,877,083 11,233,353
FPritje percjelfje
Te ndryshme penalietet /ejt 2,665,150 - 7,378,166
Amortizimi 2,211,933 i 3,855,18 \
Fitimi 3 “309, 4\_9
Tatimi per tu paguar FoIONA




